tiva. : 

Conquanto a excursão esteja marcada 
para Junho, a verdade é que, em face do 
elevado número de adesões recebidas, so- 
mos forçados a encerrar a inscrição em 15 
de Março, 

— O preço de incrição, como já informa- 
mos, é de cerca de Esc. 2.500$00 (dois mil e 
quinhentos escudos), devendo a excursão 
ter a duração de 17 dias. 

Depois da visita a Genêve, os excursio- 
nistas seguirão para Berne, onde serão re- 
cebidos pelos ferroviários do «Jodler Club 
Tell», devendo passar alguns no norte da 

, . Suiça. No programa figurará um passeio no